
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00 A  DJK Kolping… R

I II III IV V VI Punkte
6 16 9 3 2 11

25

╳

25
9 10 15 19 22 Auszeit

9:12
22:22

Ende
16:35 B  VT-Südharz S

I II III IV V VI Punkte
88 47 55 66 70 89

22

8 12 16 18 19 22
Auszeit

22:24

S
A
T
Z

2

Start
16:38 B  VT-Südharz R

I II III IV V VI Punkte
89 88 47 55 66 71

19

╳

18
8
19

11 13 14 16
Auszeit

Ende
16:50 A  DJK Kolping… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 16 11 6

25

11
23

12
25

16 17 19 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Jugend-BM Braunschweig U16 w
Frauen

B  VT Südharz vs. DJK Kolping Northeim A
Spiel 9 Invalid date

IGS Franzsches Feld
38104 Braunschweig

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VT-Südharz 7/14
47 Hofemann, Lily X
55 Petrasch, Stella X
66 Koch, Hanna X
70 Zampieri, Mila X
71 Gomm, Lisa X
88 Holland, Fentje X
89 Peter, Johanna X
B  Libero
B  Offizielle
T Barke, Sophie E

CT Schirmer, Sophie E

C

A  DJK Kolping… 9/14
2 Gerasimov, Veronika X
3 Preßler, Lara X
5 Hehn, Alexandra
6 Ghazi, Sienna X
8 Hehn, Nicole
9 Lesko, Anna Maria X

10 Spieß, Sophie
11 Lopez, Marla Thea X
16 Mroß, Annabelle X
A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VT-Südharz DJK Kolping… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 284207 25 1 0 2
0 0 0 19 2 12 25 1 0 0

3
1 0 0 41 284207 50 2 0 2
Start: Invalid

date Ende: 16:50 Dauer:
NaN:0NaN

Sieger: DJK Kolping Northeim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sonka, Amelie 1
2 Schecht, Jule 2

Schr. Ratz, Klara
Assist. Kling, Emma

Dokument erstellt: 14.01.2024 16:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


