

Jugend-BM Braunschweig U16 w Frauen

(B) VT Südharz vs. DJK Kolping Northeim (A)
Spiel 9 Invalid date

IGS Franzsches Feld 38104 Braunschweig



			S		art :00	A) DJK I	Kolpin	g	R		ide :35	(B) VT-	Südha	rz	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		6	16	9	3	2	11		88	47	55	66	70	89	
ufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							25							22
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 29	9	10	15	19	22	Auszeit 9:12	8	12	16	18	19	22)	Auszeit
	runden	4. 8.								22:22							22:24

S		art :38	(B) VT-	Südha	rz	R		ide :50	A) DJK I	Colpin	g	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	89	88	47	55	66	71	4.0	2	9	3	16	11	6	
7							19							25
Z														
2	X 18	8 19	11	13	14	16	Auszeit	11 23	12 25)	16	17	19	22	Auszeit
_									9					

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	T	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Au		Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	VT-Südharz 7	/14	(A)	DJK Kolping	9/14
	47	Hofemann, Lily	Х	2	Gerasimov, Veronika	X
	55	Petrasch, Stella	Χ	3	Preßler, Lara	Х
	66	Koch, Hanna	Χ	5	Hehn, Alexandra	
	70	Zampieri, Mila	Χ	6	Ghazi, Sienna	Х
	71	Gomm, Lisa	Χ	8	Hehn, Nicole	
	88	© Holland, Fentje	Χ	9	Lesko, Anna Maria	Х
	89	Peter, Johanna	Χ	10	Spieß, Sophie	
	(B)) Libero		11	Lopez, Marla Thea	Х
	商	Offizielle		16	© Mroß, Annabelle	Х
	Ÿ	Barke, Sophie	ΙE	(A) Libero	
		•	ΗΞ-	\times	0.00	
_	СТ	Schirmer, Sophie	Е	(A)) Offizielle	
$\overline{}$	СI	Schimer, Sopnie		Ċ	Onizione	

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
_	

((B)	VT	-Süd	harz	DJK Kolping (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	22	1	284207	25	1	0	2			
0	0	0	19	2	12	25	1	0	0			
				3								
1	0	0	41		284207	50	2	0	2			
Start: Invalid date				Ende:	16:50		au N:0	er: Na	N			
Sieger: DJK Kolping Northeim 2:0												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sonka, Amelie		1					
2	Schecht, Jule		2					
			Schr.	Ratz, Klara				

Assist. Kling, Emma

Dokument erstellt: 14.01.2024 16:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP